Værdiregulering, resultatopgørelse -3.100.000 -23.246.000

Value adjustment, income statement

Budgetperiode 10 år 10 år

Budget period

Terminalperiode, dagsværdi 86.555.071 88.533.817

Terminal period, fair value

Afkastkrav 4,25% 4,25%

Required rate of return

Inflationsrate 3,3% 3,0%

Inflation rate

Noter til årsregnskabet
Notes to the Financial Statements

14

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene
Sensitivity in determination of fair value of investment properties

De indregnede dagsværdier er følsomme overfor udsving i især afkastkravet
The fair valued recognized are sensitive to changes particularly in the required rate of return

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af
investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.
Changes in estimated required rate of return for investment properties will affect the value of
investment properties recognised in the balance sheet as well as value adjustments carried in the
income statement.

Ændringer i
Changes in

-0,25%
-0.25%

Basis
Base

0,25%
0.25%

DKK DKK DKK

Afkastprocent
Rate of return

-0,25 0 0,25

Dagsværdi
Fair value

998.390.000 931.600.000 878.664.000

Ændring i dagsværdi
Change in fair value

66.790.000 0 -52.936.000

8. Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

Andre anlæg,
driftsmateriel og

inventar

Other fixtures and
fittings, tools and

equipment

DKK

Kostpris 1. januar 334.484

Cost at 1 January

Tilgang i årets løb 195.854

Additions for the year

Kostpris 31. december 530.338

Cost at 31 December

Ned- og afskrivninger 1. januar 321.505

Impairment losses and depreciation at 1 January

Årets afskrivninger 19.545

Depreciation for the year

Ned- og afskrivninger 31. december 341.050

Impairment losses and depreciation at 31 December

Regnskabsmæssig værdi 31. december 189.288